
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015034 - Praktikum Pemrograman Web

: 4D

Jadwal Kuliah R.FTTI2 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D171205 - ZUHRI HALIM, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

KOntrak Kuliah, RPS, Pengenalan Website dan  

Tag-Tag HTML

 23 ZUHRI HALIM

 2 Kamis

13 Mar 2025

Table dan Form Input di HTML  25 ZUHRI HALIM

 3 Kamis

20 Mar 2025

Pengorganisasian Web dan CSS dasar  23 ZUHRI HALIM

 4 Kamis

10 Apr 2025

Penggunaan Bootstrap  23 ZUHRI HALIM

 5 Kamis

17 Apr 2025

Layout Web dengan Grid  27 ZUHRI HALIM

 6 Kamis

24 Apr 2025

Dasar-dasar Javascript  22 ZUHRI HALIM

 7 Senin

28 Apr 2025

Dasar-dasar Javascript lanjut  29 ZUHRI HALIM

 8 Senin

5 Mei 2025

UTS  18 ZUHRI HALIM
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TANGGAL

POKOK BAHASAN
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HADIR
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 9 Kamis

15 Mei 2025

Teknik Animasi dengan Bootstrap  29 ZUHRI HALIM

 10 Kamis

22 Mei 2025

Single Page Application, PHP Dasar dan AJAX  25 ZUHRI HALIM

 11 Kamis

12 Jun  

2025

PHP Dasar dan AJAX  29 ZUHRI HALIM

 12 Kamis

19 Jun  

2025

PHP Dasar dan AJAX

Penarikan Data dengan PHP Framework

 26 ZUHRI HALIM

 13 Senin

23 Jun  

2025

Penarikan data dengan PHP Lanjut  29 ZUHRI HALIM

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Quiz  29 ZUHRI HALIM

 15 Sabtu

28 Jun  

2025

Review Materi dan Presentasi Tugas  29 ZUHRI HALIM

 16 Kamis

3 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  29 ZUHRI HALIM

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015034 - Praktikum Pemrograman Web

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZUHRI HALIM, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202523 Jun  202525 Jun  202528 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303015006 YUDA ALFARIZI 14  88X V V V V V V X V V V V V V V V

 2 2303015009 MUHAMAD ALBI IRAWAN 9  56V V X X X X V X V X V X V V V V

 3 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 4 2303015022 NADITA EKA PRATIWI ATMAJA PUTR 13  81V V X X V X V V V V V V V V V V

 5 2303015032 FAJAR RAMADAN 13  81V V X X V V V X V V V V V V V V

 6 2303015038 LALA FADYLLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 8 2303015045 RIFDAH DWI ARIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015050 DEETA ZAMEL AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015057 MUHAMMAD FARHAN ABDUL MALIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015062 INDRA DHARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015064 MUHAN BINTANG PRADANA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303015069 RAFI DIANDRA DANI RAHARDJO 13  81V V V V V X V V V X V X V V V V

 14 2303015071 GILANG HERLAMBANG 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015077 AHMAD VARIZAL 14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 16 2303015078 ANNISA ZAKY AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015085 DAMAR SETYO PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015088 PUTRI DWI RESTU SETYANINGRUM 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 19 2303015092 AMMAR HAFIZH BAIHAQI 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015093 ERGI SAEFUL AZIS 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 21 2303015107 MUHAMMAD ELSYAF HERDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202523 Jun  202525 Jun  202528 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015108 MUGHNI FIRMANSYAH 8  50V X X X X X V X V X V X V V V V

 23 2303015110 FAIZ ABDURRAHMAN ALGHOZY 12  75X V V X V V V X V X V V V V V V

 24 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 25 2303015122 HERYAN SETIAWAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015128 SYAHRUL BASSAM YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2303015147 MUHAMMAD IRFAN 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 28 2303015149 ADI SURYA ATMAJA 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 29 2303015154 MOH. AKSAN SIDIK 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  25  23  23  27  22  29  18  29  25  29  26  29  29  29  29
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ZUHRI HALIM, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2303015006 YUDA ALFARIZI  69 69  69 69 B 69.00

 2 2303015009 MUHAMAD ALBI IRAWAN

 3 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID  69 69  69 69 B 69.00

 4 2303015022 NADITA EKA PRATIWI ATMAJA PUTR  66 66  66 66 C 66.00

 5 2303015032 FAJAR RAMADAN  69 69  69 69 B 69.00

 6 2303015038 LALA FADYLLAH  71 71  71 71 B 71.00

 7 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA  68 68  68 68 B 68.00

 8 2303015045 RIFDAH DWI ARIANTI  68 68  68 68 B 68.00

 9 2303015050 DEETA ZAMEL AULIA  69 69  69 69 B 69.00

 10 2303015057 MUHAMMAD FARHAN ABDUL MALIK  66 66  66 66 C 66.00

 11 2303015062 INDRA DHARMAWAN  66 66  66 66 C 66.00

 12 2303015064 MUHAN BINTANG PRADANA  66 66  66 66 C 66.00

 13 2303015069 RAFI DIANDRA DANI RAHARDJO  69 69  69 69 B 69.00

 14 2303015071 GILANG HERLAMBANG  67 67  67 67 C 67.00

 15 2303015077 AHMAD VARIZAL  68 68  68 68 B 68.00

 16 2303015078 ANNISA ZAKY AMALIA  71 71  71 71 B 71.00

 17 2303015085 DAMAR SETYO PAMUNGKAS  67 67  67 67 C 67.00

 18 2303015088 PUTRI DWI RESTU SETYANINGRUM  68 68  68 68 B 68.00

 19 2303015092 AMMAR HAFIZH BAIHAQI  68 68  68 68 B 68.00

 20 2303015093 ERGI SAEFUL AZIS  68 68  68 68 B 68.00

 21 2303015107 MUHAMMAD ELSYAF HERDIAN  66 66  66 66 C 66.00

 22 2303015108 MUGHNI FIRMANSYAH

 23 2303015110 FAIZ ABDURRAHMAN ALGHOZY  67 67  67 67 C 67.00

 24 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA  67 67  67 67 C 67.00

 25 2303015122 HERYAN SETIAWAN  70 70  70 70 B 70.00

 26 2303015128 SYAHRUL BASSAM YUSUF  68 68  68 68 B 68.00

 27 2303015147 MUHAMMAD IRFAN  68 68  68 68 B 68.00
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 28 2303015149 ADI SURYA ATMAJA  68 68  68 68 B 68.00

 29 2303015154 MOH. AKSAN SIDIK  66 66  66 66 C 66.00

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Ttd
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